COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 643, DE 2013

AUTORA: Deputada Analice Fernandes

OBJETO: Dá a denominação de “Otatíbio Honorato Alves” ao viaduto localizado no km 463,650 da Rodovia Euclides da Cunha – SP 320, no Município de Bálsamo

Senhor Presidente:

Considerando que o presente Projeto de lei n° 643, de 2013, versa sobre matéria correlata à do Projeto de lei nº 1182, de 2011 (denominação da mesma obra viária), propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179 do Regimento Interno, a juntada do primeiro, por ser mais recente, a este último, a fim de que possam tramitar conjuntamente.

Sala das Comissões, em

Deputado André Soares

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1189250 100214 1600